

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตาส่ง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยตาส่ง หมู่ที่ ๕ บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

- ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๖๒๖๖๗ ลองจิจูด ๙๙.๘๑๗๐๙

- ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๖๒๖๖๙ ลองจิจูด ๙๙.๘๑๕๑๔

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๔๙๔,๑๓๔.๕๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบบสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายจักริน พ่วงดี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธรรมณูญ มากภิมย์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวศิริลักษณ์ ไสสุชล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน	กรรมการ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคาากลาง จำนวนเงิน เป็นเงิน ๔๙๔,๑๓๔.๕๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบบสองสตางค์) เมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๖

* บัญชีประมาณการราคาากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบทางฝั่ง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 215 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	489,477.76	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงินโอนไป		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	494,134.52	
	คิดเป็นเงินเพียง	494,134.52	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบสองสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริลักษณ์ ไสสุชล)

หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พ่วงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 215 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร 1. ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคาตกลง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ	946.00	ตร.ม.	1.73	1,636.58	1.3642	2.36	2,232.62	
2	งานรื้อผิว คสล.เดิม หน้า 0.15 ซม.								
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	860.00	ตร.ม.	361.80	311,148.00	1.3642	493.57	424,468.10	
	3.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	16.00	ม.	158.40	2,534.40	1.3642	216.09	3,457.43	
	3.2 Expansion Joint	68.00	ม.	151.99	10,335.32	1.3642	207.34	14,099.44	
	3.3 Contraction Joint	43.00	ลบ.ม.	654.21	28,131.03	1.3642	892.47	38,376.35	
4	งานให้ล่ทางหินคลุก	17.20	ลบ.ม.	291.67	5,016.72	1.3642	397.90	6,843.81	
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร								
	รวมยอด				358,802.05		2,209.73	489,477.76	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							489,477.76	

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางสาวศิริลักษณ์ ไสสุต)
 หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายจักริน พวงดี)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบตาดำง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 215 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร ให้ค่าทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แผ่นป้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบป้ายโครงการงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 วันที่ประมาณการ 19 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวร								
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00			494.00	
	1.2 ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด ๑2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00			845.00	
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80			268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00	35.82	170.82	
	1.5 สีนํ้ามัน	6.72	ตร.ม.	35.00	235.20	35.00	235.20	470.40	
	1.6 สีกันสนิม	6.72	ตร.ม.	40.00	268.80	30.00	201.60	470.40	
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00	350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กก			10.00	195.50	195.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,246.80		1,027.03	3,273.83	

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวศิริลักษณ์ ไสสุชล)
 หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายจักริน พ่วงดี)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบตาส่ง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 215 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร 1 หลัทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
 กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 หมู่ที่ 5 บ้านหนองครำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แผนบ้ายแผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบบ้ายโครงการก่อสร้างส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 วันที่ประมาณการ 19 ตุลาคม 2566

เข้าของโครงการ

สถานที่

ประเภทงาน

วันที่ประมาณการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)		
1	งานบ้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นบ้ายขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00				600.00	
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00				420.00	
	1.3 เสาไม้ ขนาด ๑3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00				190.00	
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02				14.02	
	1.7 งานตูดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91		8.91	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นบ้าย	1.00	ชุด			150.00	150.00		150.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91		1,382.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศิริลักษณ์ ไสสุชล)

หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักริน พวงดี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ